信息工程学院 1

关于确定章照中等同志为发展对象的公示

经教工、学生各支部研究，并报党委同意，将章照中等 58名同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，

现将其有关情况进行公示（详见附件）。

公示时间为 2022 年 5 月 12 日至 5月 16 日。

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，实事求是地反映其在理想信念、思想作风、工作表现、廉洁自律

等方面的情况和问题。个人反映问题请签署真实姓名和联系方式，以便调查和反馈相关事项。

学院党委书记电话：83953431 办公地点：E213

学院纪委委员电话：86453245 办公地点：E111

附件：发展对象公示表

中共南昌航空大学信息工程学院委员会

2022 年 5 月 12 日

信息工程学院 2

信息工程学院学生发展对象公示表

姓 名 章照中 彭佳人 关思豪 陈福琴

班 级 教师 190412 190414 190422

照片

出生年月 1993 年 5 月 2002 年 12 月 2001 年 12 月 2000 年 7 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 12 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 陈昊 刘畅 徐津 刘辉 徐津 方芳 徐海燕 赵军

信息工程学院 3

姓 名 郑佳豪 董奕兰 蔡国庆 杨佳辉

班 级 190431 190432 190441 190441

照片

出生年月 2001 年 5 月 2001 年 11 月 2001 年 8 月 2002 年 1 月

入党申请书时间 2020 年 9 月 2020 年 6 月 2019 年 10 月 2020 年 6 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 徐海燕 邹琼 徐海燕 王亦钧 万海燕 杨耀 万海燕 杨耀

信息工程学院 4

姓 名 陈修亮 林添程 杨富成 刘梦芳

班 级 190443 190443 190451 190461

照片

出生年月 2001 年 1 月 2001 年 2 月 2001 年 10 月 2001 年 6 月

入党申请书时间 2020 年 6 月 2020 年 10 月 2019 年 10 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 万海燕 王长坤 万海燕 王长坤 万海燕 张胜 徐海燕 于义科

信息工程学院 5

姓 名 陈鑫 梁佳琪 蔺子铄 范晓龙

班 级 200411 200411 200411 200413

照片

出生年月 2001 年 8 月 2002 年 6 月 2002 年 6 月 2001 年 9 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 耿钦 余磊 耿钦 余磊 耿钦 余磊 耿钦 杨文

信息工程学院 6

姓 名 邱伟 王博 袁康 张思晨

班 级 200413 200413 200413 200413

照片

出生年月 2001 年 3 月 2002 年 11 月 2001 年 10 月 2002 年 1 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 12 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 耿钦 杨文 耿钦 杨文 耿钦 杨文 耿钦 杨文

信息工程学院 7

姓 名 陈世豪 邹程 董俊佳 胡振涛

班 级 200414 200414 200415 200415

照片

出生年月 2001 年 8 月 2002 年 1 月 2002 年 2 月 2002 年 4 月

入党申请书时间 2020 年 9 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 耿钦 方芳 耿钦 方芳 耿钦 陈飞龙 耿钦 陈飞龙

信息工程学院 8

姓 名 郑汉芃 欧阳天峰 潘俊安 曾海清

班 级 200415 200416 200416 200416

照片

出生年月 2002 年 1 月 2001 年 10 月 2002 年 3 月 2001 年 12 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 耿钦 陈飞龙 耿钦 彭建坤 耿钦 彭建坤 耿钦 彭建坤

信息工程学院 9

姓 名 陈涛 王泽锡 陈雯丽 汤学文

班 级 200421 200421 200422 200422

照片

出生年月 2001 年 9 月 2001 年 9 月 2001 年 11 月 2002 年 5 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 耿钦 刘敏 耿钦 刘敏 耿钦 刘敏 耿钦 刘敏

信息工程学院 10

姓 名 余文政 黄海蓉 陈卓凡 朱艺成

班 级 200422 200423 200441 200441

照片

出生年月 2001 年 7 月 2001 年 3 月 1999 年 2 月 2002 年 8 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 耿钦 刘敏 耿钦 刘敏 徐津 耿钦 徐津 耿钦

信息工程学院 11

姓 名 陈龙 夏璇 江太兴 徐华明

班 级 200443 200451 200452 200452

照片

出生年月 2001 年 1 月 2002 年 7 月 2002 年 3 月 2001 年 4 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 9 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 徐津 蒋沅 耿钦 时招军 耿钦 张英 耿钦 张英

信息工程学院 12

姓 名 王振光 杨德生 缪泽楚 游进煌

班 级 200453 200453 200462 200462

照片

出生年月 2002 年 7 月 2000 年 9 月 2002 年 8 月 2001 年 10 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 9 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 耿钦 付峥 耿钦 付峥 徐津 陈剑敏 徐津 陈剑敏

信息工程学院 13

姓 名 张燕萍 曾航晖 郭楠 燕振华

班 级 200462 200482 200491 200402

照片

出生年月 2002 年 7 月 2001 年 4 月 2002 年 7 月 1996 年 12 月

入党申请书时间 2020 年 9 月 2020 年 9 月 2020 年 9 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 徐津 陈剑敏 徐津 李琼 耿钦 刘畅 万海燕 刘瑞

信息工程学院 14

姓 名 陈斌 汤奇 张学峰 徐温程

班 级 200403 200403 200401 200401

照片

出生年月 1999 年 2 月 1998 年 7 月 1992 年 4 月 1997 年 10 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 万海燕 刘瑞 万海燕 常东岳 万海燕 刘瑞 万海燕 刘瑞

信息工程学院 15

姓 名 张桂文 张家贤 李鹏程 彭泗田

班 级 200401 200402 200402 200402

照片

出生年月 1997 年 11 月 1997 年 7 月 1997 年 5 月 1998 年 7 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 万海燕 刘瑞 万海燕 常东岳 万海燕 常东岳 万海燕 常东岳

信息工程学院 16

姓 名 谭佳丽 李泽斌

班 级 200403 200403

照片

出生年月 1998 年 6 月 1997 年 8 月

入党申请书时间 2020 年 10 月 2020 年 10 月

推优时间 2021 年 4 月 2021 年 4 月

列为发展对象时间 2022 年 5 月 11 日 2022 年 5 月 11 日

培养联系人 万海燕 刘瑞 万海燕 常东岳